РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ГОРОДИЩИ»

Петушинского района Владимирской области

От 28.12.2012                         пос. Городищи                                          №314

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Обеспечение жильем
молодых семей поселка Городищи
на 2012-2015 годы»

Руководствуясь Постановлением Губернатора Владимирской обл. от

01.03.2011 N 145 (ред. от 20.01.2012) "О долгосрочной целевой программе
"Жилище" на 2011 - 2015 годы", на основании статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Городищи»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в целевую программу «Обеспечение жильем молодых
семей поселка Городищи  на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением
главы МО «Поселок Городищи» от 08.02.2012 №29 (далее-Программа).
1.1. В Паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования»
читать в новой редакции:
 «Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации
составляет  4,306 млн. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета –  0,706 млн. рублей;
средства областного бюджета – 0,400 млн. рублей;
средства бюджета МО «Петушинский район»-0,094 млн.руб.
средства местного бюджета –  0,306 млн. рублей;
собственные и заемные средства молодых семей –  2,799  млн. рублей.»
1.2. Пункт 24 Программы читать в следующей редакции:
«24. Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации
составляет  4,306 млн. рублей, в том числе:
      - средства федерального бюджета –    0,706 млн. рублей;
      - средства областного бюджета –     0,400 млн. рублей;

      - средства  бюджета муниципального образования «Петушинский район» –
0,094 млн. рублей;
      - средства местного бюджета-0,306 млн. рублей;
      - собственные и заемные средства молодых семей –   2,799 млн. рублей.»
1.3. Пункт 27 Программы читать в следующей редакции:
«27. Объемы финансирования программы «Обеспечение жильем молодых семей
поселка Городищи на 2012-2015 годы»

                                                                                                                (тыс. руб.)
 Всего за

2012-2015
В том числе по годам

2012г. 2013г.
Федеральный бюджет 706,12 353,06 353,06
Областной бюджет 400,42 200,21 200,21
Бюджет муниципального
образования «Петушинский
район»

94,41 0 94,41

Бюджет муниципального
образования «Поселок
Городищи»

306,01 200,21 105,80

Собственные и заемные
средства молодых семей

2798,64 1399,32 1399,32

Итого: 4305,60 2152,80 2152,80

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Поселок Городищи»                           А.В. Казак